
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TERNI  - Ufficio IV 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA la legge n. 107del 13/07/2015 recante “Riforma del sistema di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
VISTO in  particolare il comma 7 della citata legge n. 107/2015 che introduce l’organico di potenziamento 

finalizzato alla programmazione di interventi mirati al miglioramento dell’offerta formativa e al 
raggiungimento degli obiettivi formativi individuati come prioritari tra quelli indicati nel medesimo 
comma ;  

VISTO il decreto del Dirigente preposto dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria prot. n. 14868 del 
21/10/2015 con il quale è stato assegnato a questa provincia l’organico del potenziamento di cui alla 
Tabella 1 allegata alla L. 107/2015; 

 
D I S P O N E 

 
 
L’organico del potenziamento di cui alle premesse è ripartito per ordine di scuola, classi di concorso e posti 
di sostegno come indicato nei prospetti allegati che fanno parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 
                                        

 
 
 

IL DIRIGENTE 
BRUNO GERARDO LAMONACA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi   dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
Allegati: 
Terni - Fase C - Disponibilità Scuole Primarie; 
Terni - Fase C - Disponibilità Scuole Secondarie I grado 
Terni - Fase C - Disponibilità Scuole Secondarie II grado 
 

 
_______________________________________________________________________________ 

05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6 -    Tel. 0744 /4981  – Fax 0744/ 498253 
                          usp.tr@istruzione.it    http://istruzione.terni.it          

usptr@postacert.istruzione.it 

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0007039.20-11-2015


